
 
 
 
 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         22.02.2024 nr 242 

 

 

 

 

 

 

Seisukoha võtmine Raadi alevis asuvate Keskuse tee 11 ja Mõisapõllu maaüksuste ning lähiala 

detailplaneeringu avalikul väljapanekul laekunud ettepanekutele ning detailplaneeringu avaliku 

arutelu aja ja koha määramine 

 

 

Tartu Vallavalitsus võttis 18.01.2024 korraldusega nr 73 vastu Raadi alevis asuvate Keskuse tee 

11 ja Mõisapõllu maaüksuste detailplaneeringu ning suunas avalikule väljapanekule. Planeeringu 

avalik väljapanek toimus 07.02.2024 – 20.02.2024. Selle aja jooksul laekusid kirjalikud 

ettepanekud planeeringulahendusele. Kõiki ettepanekuid ei arvestatud.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja planeerimisseaduse § 136, 

Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Võtta detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal esitatud arvamuste ja ettepanekute osas 

seisukoht vastavalt lisale 1.  

 

2. Korraldada detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste ja valla seisukohtade 

tutvustamiseks avalik arutelu 12.03.2024 kl 17.00 Tartu Vallavalitsuses (aadressil Haava 

tn 6, Kõrveküla alevik). 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

  

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

 
 


